
UCHWAŁA NR VI/25/15 
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 31 marca 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr 111/14/15 w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok
2015

Na podstawie art. 212 ust.l pkt 1 - 2, art. 214 pkt I, art 215, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.l , art 237 ust. 1 i 
ust. 2 p k t 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U z 2013, poz. 
885 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/14/15 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 8 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Powiatu Słubickiego na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1. Po § 6 wprowadza się § 6a ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dochody budżetu pochodzące z części oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 
2015 zgodnie z załącznikiem Nr 14”.

2. Po § 6a ust. 1 wprowadza się § 6a ust. 2,który otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wydatki budżetu finansowane z części oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań 
wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 
2015 zgodnie z załącznikiem Nr 15”.

3. Załącznik Nr 1 -  Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr
1 do niniejszej uchwały.

4. Załącznik Nr 2 -  Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr
2 do niniejszej uchwały.

5. Załącznik Nr 8 - Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

6. Załącznik Nr 9 - Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

7. Załącznik Nr 11 - Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na rok 2015 związane zgromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik Nr 12- Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla 
jednostek sektora finansów publicznych w 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

9. Załącznik Nr 13 - Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2015 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 7 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W wyniku dokonanych zmian:

1) plan dochodów budżetu wynosi 48.190.181 zł,

2) plan dochodów bieżących 42.785.374 zł,

3) plan dochodów majątkowych 5.404.807 zł,

4) plan przychodów budżetu wynosi 0 zł,

5) razem 48.190.181 zł,

6) plan wydatków budżetu wynosi 47.367.188 zł,

Id: 929938DB-CB28-4636-8931-1F3D8830207D. Podpisany Strona I



7) plan wydatków bieżących 42.710.214 zł,

8) plan wydatków majątkowych 4.656.974 zł,

9) plan rozchodów budżetu wynosi 822.993 zł

10) razem 48.190.181 zł,

11) nadwyżka budżetu wynosi 822.993 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Przewodniczący Rady Powiatu 
i

Wiesław Kołosza

Id: 929938DB-CB28-4636-8931 -1F3D8830207D. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/25/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 31 marca 2015 r.

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 16 811 891,00 - 173 176,00 16 638 715,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 12 189 130,00 - 173 667,00 12 015 463,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 189 130,00 - 173 667,00 12 015 463,00

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 2 313 299,00 491,00 2 313 790,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 313 299,00 491,00 2 313 790,00

852 Pomoc społeczna 883 260,00 20 200,00 903 460,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 413 200,00 200,00 413 400,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego iub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 7 200,00 7 200,00

0830 Wpływy z usług 7 200,00 - 7 200,00 0,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 200,00 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 268 360,00 20 000,00 288 360,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 20 000,00 20 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 258 142,00 16 440,00 274 582,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 16 440,00 16 440,00

2320 Dotacje celowe otr2ymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00 16 440,00 16 440,00

Razem: 48 326 717,00 - 136 536,00 48 190 181,00

Id: 929938DB-CB28-4636-893I-1F3D8830207D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr YI/25/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 31 marca 2015 r.

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 702 235,00 - 73 176,00 8 629 059,00

75020 Starostwa powiatowe 8 035 282,00 -73 176,00 7 962 106,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 230 000,00 -73 176,00 156 824,00

223 200,00 -73 176,00 150 024,00

75095 Pozostała działalność 186 639,00 0,00 186 639,00

4277 Zakup usług remontowych 23 001,00 - 10 037,00 12 964,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 23 001,00 - 10 037,00 12 964,00

4279 Zakup usług remontowych 4 059,00 - 1 772,00 2 287,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 4 059,00 - 1 772,00 2 287,00

4307 Zakup usług pozostałych 24 974,00 10 037,00 35 011,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 9 974,00 10 037,00 20 011,00

4309 Zakup usług pozostałych 1 760,00 1 772,00 3 532,00

Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu 1 760,00 1 772,00 3 532,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 160 040,00 0,00 4 160 040,00

75495 Pozostała działalność 674 560,00 0,00 674 560,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 102,00 -93 102,00 0,00

Wypracowanie systemu wspólnych transgramcznych działań jednostek straży 
pożarnej. 93 102,00 -93 102,00 0,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 102,00 93 102,00

Wypracowanie systemu wspólnych transgranicznych działań jednostek straży 
pożarnej. 0,00 93 102,00 93 102,00

801 Oświata i wychowanie 10 299 798,00 - 233 267,00 10 066 531,00

Id: 929938DB-CB28-4636-8931-1F3D8830207D. Podpisany Strona ł



80114 Zespoły obsługi ekonomiczno- administracyjnej szkół 685 000,00 - 233 267,00 451 733,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 481 809,00 - 192 555,00 289 254,00

481 809,00 - 192 555,00 289 254,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 080,00 - 15 000,00 61 080,00

76 080,00 - 15 000,00 61 080,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 600,00 - 3 000,00 5 600,00

8 600,00 - 3 000,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 702,00 -22712,00 9 990,00

32 702,00 -22 712,00 9 990,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 070 800,00 - 3 370,00 2 067 430,00

4260 Zakup energii 120 000,00 - 3 370,00 116 630,00

120 000,00 - 3 370,00 116 630,00

80130 Szkoły zawodowe 6 695 503,00 - 73 433,00 6 622 070,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 009 430,00 - 50 447,00 3 958 983,00

4 009 430,00 - 50 447,00 3 958 983,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 704 557,00 - 8 686,00 695 871,00

704 557,00 - 8 686,00 695 871,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 268,00 - 3 000,00 84 268,00

87 268,00 - 3 000,00 84 268,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 14 000,00 - 6 000,00 8 000,00

14 000,00 - 6 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 105 605,00 - 5 300,00 100 305,00

105 605,00 - 5 300,00 100 305,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych

0,00 76 803,00 76 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 817,00 53 817,00

0,00 53 817,00 53 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 686,00 8 686,00

Id: 929938DB-CB28-4636-8931 -1F3D8830207D. Podpisany Strona 2



0,00 8 686,00 8 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 6 000,00 6 000,00

0,00 6 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 300,00 5 300,00

0,00 5 300,00 5 300,00

852 Pomoc społeczna 4 313 660,00 19 363,00 4 333 023,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 425 000,00 200,00 1 425 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 200,00 50 200,00

50 000,00 200,00 50 200,00

85203 Ośrodki wsparcia 298 260,00 20 000,00 318 260,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 459,00 218,00 41 677,00

Umowa porozumienia 0,00 218,00 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00 7 500,00 8 220,00

Umowa porozumienia 0,00 7 500,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 8 511,00 U 111,00

Umowa porozumienia 0,00 8 511,00 8 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 860,00 500,00 3 360,00

Umowa porozumienia 0,00 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 150,00 3 271,00 3 421,00

Umowa porozumienia 0,00 3 271,00 3 271,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 595 000,00 - 837,00 594 163,00

4300 Zakup usług pozostałych 39 600,00 - 837,00 38 763,00

39 600,00 - 837,00 38 763,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 732 542,00 17 277,00 1 749 819,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 71 800,00 16 440,00 88 240,00

Id: 929938DB-CB28-4636-8931-1F3D8830207D. Podpisany Strona 3



2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 49 320,00 16 440,00 65 760,00

Umowa porozumienia 0,00 16 440,00 16 440,00

85395 Pozostała działalność 20 742,00 837,00 21 579,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 013,00 242,00 3 255,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 3 013,00 242,00 3 255,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 482,00 79,00 561,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 482,00 79,00 561,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 200,00 - 120,00 80,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 200,00 - 120,00 80,00

4307 Zakup usług pozostałych 13 500,00 636,00 14 136,00

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez PCPR w Słubicach 13 500,00 636,00 14 136,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 790 500,00 133 267,00 4 923 767,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 071 000,00 133 267,00 3 204 267,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 995 068,00 55 380,00 2 050 448,00

1 995 068,00 55 380,00 2 050 448,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 345 953,00 12 587,00 358 540,00

345 953,00 12 587,00 358 540,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 10 300,00 42 300,00

32 000,00 10 300,00 42 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 5 500,00 55 000,00 60 500,00

5 500,00 55 000,00 60 500,00

R azem : 47 503 724,00 - 136 536,00 47 367 188,00

Id: 929938DB-CB28-4636-8931 -1F3D8830207D. Podpisany Strona 4



Dochody związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VI/25/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 31 marca 2015 r.

Razem: 408 440,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 392 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 300 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące real izowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 300000,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00

2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 20 000,00

85204 Rodziny zastępcze 72 000,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 72 000,00

853 Pozostałe zadani» w zakresie polityki społecznej 16 440,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 16 440,00

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 440,00

Id: 929938DB-CB28-4636-8931 -1F3D8830207D. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VI/25/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 31 marca 2015 r.

Razem: 408 440,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
852 Pomoc społeczna 392 000,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 300 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 500,00

42 tO Zakup materiałów i wyposażenia 8 511,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 271,00

85204 Rodziny zastępcze 72 000,00

3110 Świadczenia społeczne 72 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 440 ,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 16 440,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 16 440,00

Id: 929938DB-CB28-4636-8931 -1F3D8830207D. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na rok 20X5 związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr VI/25/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 31 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 800,00

4300 Zakup usiug pozostałych 2 800,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 86 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00

90095 Pozostała działalność 11 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00

4300 Zakup usług pozostałych I 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00

Razem: 100 000,00

Id: 929938DB-CB28-4636-8931 -1F3D8830207D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VI/25/l 5

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 31 marca 2015 r.

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek sektora finansów 
publicznych w 2015 r.

Razem: 460 760,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 154 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 59 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 59 000,00

80130 Szkoły zawodowe 95 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 45 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 50 000,00

852 Pomoc społeczna 216 000,00

85204 Rodziny zastępcze 216 000,00

2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 216 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 65 760,00

8531) Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 65 760,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 65 760,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00

92116 Biblioteki 25 000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 25 000,00

Id: 929938DB-CB28-4636-8931-IF3D8830207D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr YI/25/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 31 marca 2015 r.

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych w 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 20 000,00

75095 Pozostała działalność 20 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

20 000,00

851 Ochrona zdrowia 504 000,00

85195 Pozostała działalność 504 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

12 000,00

2365

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

492 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

5 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 45 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

45 000,00

926 Kultura fizyczna 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

25 000,00

Razem : 599 000,00

Id: 929938DB-CB28-4636-8931 -1F3D8830207D. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu pochodzące z części oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2015

Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr YI/25/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 31 marca 2015 r.

Razem: 3 299 436,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
758 Różne rozliczenia 3 299 436,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 299 436,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 299436,00

Id: 929938DB-CB28-4636-8931-1F3D8830207D. Podpisany Strona 1



Wydatki budżetu finansowane z części oświatowej subwencji ogólnej na realizację zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 2015

Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr VI/25/15

Rady Powiatu Słubickiego

z dnia 31 marca 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 18 366,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 366,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 746,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 7 746,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 620,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 10 620,00

801 Oświata i wychowanie 76 803,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz szkołach artystycznych

76 803,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 817,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 50 447,00

Zespól Szkól Licealnych im.Zbigniewa Herberta 3 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 686,00

Zespól Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 8 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 3 000,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 6 000,00

Zespół Szkół Ekonomiczno-Rolniczych 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 300,00

Zespół Szkól Ekonomiczno-Rolniczych 5 300,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 204 267,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3 204 267,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 2 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 050 448,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 2 050448,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 158 600,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 158 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 358 540,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 358 540,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 49 221,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 49 221,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00

Id: 929938DB-CB28-4636-893M F3D8830207D. Podpisany Strona 1



Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 300,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 42 300,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 60 500,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 60 500,00

4260 Zakup energii 155 250,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 155 250,00

4270 Zakup usług remontowych 8 900,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 8 900,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 385,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 146 385,00

4360 Opłat)' z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 651,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 6 651,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 500,00

4430 Różne opłaty i składki 4 400,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 4 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 127 287,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 127 287,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 550,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 550,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 30 135,00

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Słubicach 30 135,00

Razem: 3 299 436,00

Id: 929938DB-CB28-4636-8931-1F3D8830207D. Podpisany Strona 2


